



PREZYDENT MIASTA OSTROŁĘKI

URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI, Plac Gen. J. Bema 1 tel.:+48 (29) 764 68 21-22, fax: 765 43 20 mail: prezydent@um.ostroleka.pl

Ostrołęka, dnia 24 lutego 2020 roku

WD.0005.4.2020

Pan Marek Gogulski
Przewodniczący
Zarządu Osiedla Parkowe

Odpowiadając na wystąpienie pismem z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie naprawy nawierzchni jezdni ulicy Parkowej i ponownego zamontowania progów zwalniających na wysokości budynku wielorodzinnego nr 22 uprzejmie informuję co następuje.

Nawierzchnia jezdni ulicy Parkowej jest na bieżąco kontrolowana przez inspektorów Wydział Inwestycji i Drogownictwa. W ostatnim czasie tj. w styczniu br. prace remontowe nawierzchni bitumicznej na ul. Parkowej były przeprowadzone w rejonie skrzyżowania z ulicą A. Chętnika. Na bieżąco w razie potrzeb kolejne prace będą zlecane na pozostałych odcinkach przedmiotowej ulicy. W przypadku zauważenia ubytków w nawierzchni jezdni proszę o kontakt z pracownikiem Urzędu Miasta pod nr tel. 297646811 wew. 256.

Jednocześnie informuję, że demontaż progów zwalniających na wysokości budynku nr 22 nastąpił w ramach zmiany organizacji ruchu, która została wprowadzona w ulicy Parkowej na odcinku od skrzyżowania z ulicą Marszałka J. Piłsudskiego do zjazdu Przedszkola Miejskiego nr 7.

Na wniosek mieszkańca budynku wielorodzinnego nr 22, przy budynku po drugiej stronie ulicy przy krawędzi jezdni zostały wyznaczone dwa miejsca postojowe dla pojazdów osób niepełnosprawnych. Obok tych miejsc wyznaczono i oznakowano 10 stanowisk ogólnodostępnych, na każdym z nich zainstalowane zostały separatory uniemożliwiające najazd pojazdów na ciąg pieszych, który po zmianie organizacji ruchu przebiega wzdłuż granicy pasa drogowego (ogrodzenia przedszkola). Wyznaczenie miejsc postojowych przy krawędzi jezdni spowodowało zmianę organizacji ruchu, w tym konieczność likwidacji istniejącego progów zwalniających. Przed wprowadzeniem, nowa organizacja ruchu była przedstawiana Spółdzielni Mieszkaniowej Parkowa w maju 2018 r. Ponowny wnioskowany montaż progów zwalniających na wysokości stanowisk postojowych jest nie wskazany. Jest możliwość montażu progów w innej lokalizacji lecz będzie to skutkowało likwidacją około 4 miejsc postojowych.

PREZYDENT MIASTA

Marcin Kulik